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HanmeHosaHne
3a6anaHcoBoro cyera,
nokasatens

2
VMyWwecTBo, nonydeHHoe B nonb3oBaHmne
MaTepuansbie UEHHOCTM Ha XpaHeHu
BnaHku CTPOToii 0T4eTHOCTM
ComHMTeNbHAA 3a40NKEHHOCTL BCEro
8 TOM ymcne

MaTepuanbHbie LEHHOCTH, ONNAYEHHbIE NO EHTPANN3OBAHHOMY
cHabXeHUI0D
3a40NKEHHOCTL yUAU UXCA W CTYAEHTOB 3a HEBO3BPaUEHHbIE
MaTepuanbHble UEHHOCTH
Harpaabl, Npuabl, Ky6KM U LEHHbIE NOAAPKU CyBEHUPHI
MyTeBKM HEONNAYEHHbI e
3anacHble 4acTu K TPaHCNOPTHLIM CPeACTBAM BbigaHHbLIe B3ameH
W3HOW eHHbIX
OGecneueHue ucnonHeHus o6s3atenscrs, BCero

B Tom uncne

3agatok

sanor

6aHKoBCKas rapaHTus

nopy4utensciso

uHoe o6ecneueHue
Cneyo6opyaoBaHne ANA BLIMONHEHNA HAYUHO-MCCNEAOBATENLCKNX
paboT no gorosopam c 3akasyukamu
3KcnepumeHTanbHbie yeTpoiicTea
PacyeTHble AOKYMEHTbl, HEe ONAayeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBUSA
CpeAcTB Ha cueTe roCyAapcTBEHHOTO (MYHULUNANLHOTO) yupexaeHus
Nepennathl neHcuit M NOCOGUA BCAEACTBUE HENPABUALHOIO
NpUMeHeHUs 3aKOHOAATENLCTBA NMEHCUAX U NOCOGUAX CYETHLIX OWMNGOK
MocTynneHns feHeXHbIX CPEACTE BCEro

B TOM uucne

poxoas!

pacxogbl

MCTOUHUKM (UHAHCUPOBaHUA AednLNTa GlogKeTa
BbiGbITUS AEHEXKHbIX CPEACTB BCEro

B TOM 4ucne

AOXOAbI

pacxogbl

UCTOUHUKM (UHAHCUPOBaHUA AeduLNTa GlogxKeTa
3a40NKeHHOCTL He BOCTPEGOBAHHAA KPeAUTOPaMU BCero

B TOM Yncne

OCHOBHbIE CPeACTBA B aKCnAyaTaymm
MaTepuanbhbie UEHHOCTH, NONYHEHHbI@ N0 LEHTPANM3OBAHHOMY
cHaGxennio

Mepuoanueckne W3pamna Ans NONbIOBAHUA

HedWHAHCOBL e aKTUBL, NepepanHsie B AOBEPUTENLHOR ynpaBeHue
ViMyuwecTso MepeAannoe B BOIME34HOE NOAbIOBAHNE (apeHAy)
VMywecTeo nepejanioe & 6e3B0IME3AHOE NONb30BAHNE
"M3TepuanbHbMe UEHHOCTH BblAaHHbIE B NU4HOE NOAbIOBAHUE
pATHUTAM [clirrpy/ HoTam)

PacueTs M<b MCMONHEHUIO AGHEXHbLIX 06A3aTENLCTE Yepes TpeTbux nuy
AKUWM MO HOMUMHANLHOW CTOMMOCTH

CMeTHas CTOMMOCTL-CO3AaHUS (PEKOHCTPYKLUU) 06LeKTa KOHLecCun
AOXOAb OT UHBECTUUUN HA CO3AAHME U (MAN) PEKOHCTPYKLUMIO 06beKTa
KoHyeccun

®UHaHCOBbE aKTWUBL B yNPaBNAI W UX KOMNAHUAX

JLOXOAbl ¥ PACXOALl NOEPATOCPOHHbIM 4OTOBOPAM CTPOUTEALHOTO

A9APana
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(pacwmgposka nognucw)

AesiTenbHOCTL ©
KA yenesbiMM CpeACcTBAMU

4

Ha Wavano roga
AeATENbHOCTL MO
roCyaapcTBEHHOMY

3aganuio
3

1301 233.63
85 809,00

6869 935.13

Fnasmblii Gyxrantep

npuHoCAWan AOXOA
AEATENbHOCTH

6

Ha KoHey 0T4eTHOrO nepnoaa

AeaTenbHOCTH
c yenesbimu
cpeactBamm

8

AeATeNbHOCTL
n0 rocyfapcieeHHOMy

nroro

9
1301 233.63 1301 233.63
85 809,00 85 809.00
13 794 159.48 124 313 762 .06
13 794 159 48 124 316 860,76
-3 098.70
13 798 976,49 124 437 029.92
13 798 976 49 124 437 029,92
6869 935,13 7424 807,30

(pacwunpposka

npuHocswas

foxog
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2 484 208.28
2 424 089 04
60 119.24

2 538 830 44

2 417 875 00
120 955 44

~oanuo

wutoro

n
1301 233,63
85 809.00

140 592 129,82

140 535 109,28
-3 098,70
60 119,24
140 774 836,85

140 653 881.41
120 955.44

7 424 807,30



